

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Flair Capital ApS**

**P.O. Pedersens Vej 2, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 43 73 60 27**

## **Årsrapport**

**28. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Lasse Brander**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flair Capital ApS P.O. Pedersens Vej 2 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 73 60 27
	Regnskabsår: 28. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Fuhr Hansen Claus Alexander Rasmussen Søren Christiansen
<b>Direktion</b>	Jakob Fuhr Hansen Søren Christiansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål at drive investment banker virksomhed og konsulentvirksomhed samt at foretage investeringer og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.923 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.923.347</b>
1 Personaleomkostninger	-1.835.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.487</b>
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.800</b>
Skat af årets resultat	-20.174
<b>Årets resultat</b>	<b>65.626</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	65.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.626</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	22.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500
Andre tilgodehavender	500
Periodeafgrænsningsposter	440.079
Tilgodehavender i alt	<u>503.079</u>
Likvide beholdninger	<u>2.772.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.275.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.297.926</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	56.000
Overkurs ved emission	2.486.988
Overført resultat	65.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.608.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295
Selskabsskat	20.174
Anden gæld	496.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.312</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>689.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.297.926</u></b>
 <b>2 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 28. december 2022	42.000	0	0	42.000
Kontant kapitaludvidelse	14.000	2.486.988	0	2.500.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	65.626	65.626
	<b>56.000</b>	<b>2.486.988</b>	<b>65.626</b>	<b>2.608.614</b>

## Noter

---

	28/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.829.138
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.722</u>
	<b><u>1.835.860</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået en lejekontrakt, som kan opsiges med 3 månederes varsel.	
